



Zielona Góra 16.03.2023 r.

Nr referencyjny: NZ.280.2.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku do wykonywania zabiegów krioablacji wraz z dzierżawą kriokonsoli z butlami z gazem.**

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępni treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania cewnik balonowy do krioablacji, który występuje w jednym rozmiarze 28 mm, przy czym rozmiar balonu jak również jego geometria, które podczas wszystkich etapów zabiegu są niezienne, stanowi atut oferowanego cewnika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cewnik w jednym rozmiarze, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania koszulkę sterowalną o średnicy wewnętrznej 12.7F? Oferowana koszulka jest kompatybilna z oferowanym cewnikiem balonowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę okrężną 3.3F do mapowania żył płucnych o średnicy pętli 20mm i posiadającą 8 elektrod? Zaletą oferowanej elektrody jest bardzo dobra izolacja elektryczna elektrod oraz rdzenia elektrody zapewniająca bardzo dobrą widoczność sygnałów oraz zmniejszenie ilości zakłóceń podczas zabiegu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, natomiast co do ilości elektrod Zamawiający nie stawia wymagań.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby konsola była wyposażona w czujnik monitorowania ruchu przepony? Zastosowanie takiego czujnika wpływa na zwiększenie bezpieczeństwa zabiegu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby krikokonsola była wyposażona w pedał sterujący pozwalający na samodzielny i niezależny od innych osób sposób realizowania kolejnych kroków całej procedury krioablacji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty z wykluczeniem pkt. 7., czyli cewnika do krioablacji punktowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?

Odpowiedź: Sposób fakturowania zawarty został w umowie.

Pytanie nr 10

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SWZ poprzez dodanie w § 4 ust. 20 zd. 2 o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu towaru, któremu upłynął termin ważności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SWZ poprzez zmianę wysokości kary umownej w §6 ust. 1 pkt 2 umowy na 2% wartości dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególniej dostawy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12

Prosimy o zmianę Załącznika nr 4 do SWZ poprzez usunięcie §6 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 umowy oraz §6 ust. 2 umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13

Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 11 następującego brzmienia: „Dokument dostawy, o którym mowa w ust. 10 musi być wystawiony, co najmniej w trzech egzemplarzach i zawierać: dane Wykonawcy oraz Zamawiającego, datę i numer



zamówienia, bieżący numer dokumentu, datę wystawienia dokumentu, datę wydania towaru, nazwę i nr katalogowy dostarczanego asortymentu, jednostkę miary, ilość.” Prośba o doprecyzowanie spowodowana jest faktem, że Wykonawca informuje, że dokument dostawy jest automatycznie generowany z systemu, w związku z czym Wykonawca nie ma możliwości umieszczenia na nim informacji o: cenie jednostkowej, łącznej wartości towaru oraz nazwiska i imienia osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14

Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ poprzez nadanie § 5 ust. 1 następującego brzmienia: „Zapłata należności dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę do każdego zamówienia, na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze.” Prośba o doprecyzowanie wynika z faktu, że Wykonawca nie ma możliwość generowania faktur zbiorczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15

Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ poprzez nadanie § 9 ust. 3 następującego brzmienia: „W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę poprzez opóźnianie się z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 1 oraz ust. 7 oraz w § 7 ust. 9 o okres dłuższy niż 30 dni, Zamawiający może odstąpić od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

W miejsce dotychczasowych załączników wprowadza się:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**

Prezes Zarządu
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

ZAŁĄCZNIKI:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl
a/a NZ.280.2.2023